
UCHWAŁA NR XLV.416.2022 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 
236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1634, z poźn. zm.), Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ 1 -

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 91 930,00zł, który po zmianach wynosi 
65 313 119.92 zł. z tego:

a) bieżące w kwocie 62 479 112,33 zł,
b) majątkowe w kwocie 2 834 007,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 260 930,00 zł, który po zmianach wynosi 

72 776 713,27 zł, z tego:
a) bieżące w kwocie 62 036 678,79 zł
b) majątkowe w kwocie 10 740 034,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a.
§ 2 .

1. Ustala się deficyt w wysokości 7 463 593.35zł. który zostanie sfinansowany:
a) przychodami pochodzącymi z tytułu emitowanych obligacji w kwocie 1 865 509,00 zł,
b) środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, wynikającymi
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach w kwocie 4 716 558,39 zł.

c) wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy,
w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 881 525,96zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 614 357.85 zł. z następujących tytułów:
a) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 

2 000 000,00 zł,
b) środków, o których mowa a art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach w kwocie 4 716 558,39 zł, 
które przeznacza się na sfinansowanie planowanego deficytu,

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 897 799,46zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań, zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 150 764.50zł. z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 877 000,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 104 764,50zł,
c) udzielonych pożyczek długoterminowych w kwocie 169 000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.



§3.
1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

a) zaciągnięcia kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00zł,
b) emisji obligacji, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta do:
1. zaciągania kredytów oraz emisji obligacji do wysokości poszczególnych limitów określonych 

w § 3 w ust. 1,
2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy,
3. zmiany planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy,
4. dokonywania przeniesień kwot wydatków majątkowych pomiędzy rocznymi zadaniami 

inwestycyjnymi w ramach działu bez możliwości wprowadzania nowych bądź rezygnacji z 
realizowanych już zadań

§ 4 .

Zmienia się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.
3. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6.
4. Wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 7.
5. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na Sołectwa 
zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 5 .

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy.

PRZKWOl 
RADY GMIN



UZASADNIENIE DO UCHW AŁY NR XLV.416.2022 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 29 grudnia 2022 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

1 500,00zł - środki przekazane przez Wojewodę Mazowieckiego, pozyskane z Funduszu Pracy z przeznaczeniem 
na dofinansowanie kosztów wypłaty jednorazowego dodatku do wynagrodzenia dla asystenta rodziny.
70,00 zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny,
20 000,00 zł -  wpłaty od rodziców za wyżywienie dzieci w stołówkach szkolnych z przeznaczeniem na zakup 
środków żywności

• Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

110 000,00 zł -  korekta środków w ramach mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej 
„Mazowsze dla sportu 2022” na „Modernizację sali sportowej Szkoły Podstawowej w Józefowie”,
3 500,00 zł- korekta dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na konserwację ksiąg stanu

cywilnego,

• Zmniejsza się płan wydatków budżetu o następujące pozycje:

169 000,00 zł -  środki przesunięte na rozchody z tytułu udzielonej pożyczki dla GCK, w tym z zadania: 
Budowa chodnika w Działach Czarnowskich”- 143 000,00 zł (limit przesunięty na 2023 rok) oraz z zadania 
„Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina"- 26 000,00 zł (limit przesunięty na 2023 rok)

• w ramach przeniesienia wydatków proponuje się dokonać następujące zmiany:

- w rozdziale 75011- urzędy wojewódzkie -  przenosi się plan miedzy paragrafami na realizację zadań 
zleconych.
- w rozdziale 75023 -  urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  zwiększa się środki na zakup 
materiałów w kwocie 15 709,00 zł oraz na zakup energii w kwocie 9 915,00 zł, przenosząc je z rozdziału 75085
-  5 709,00 zł, rozdziału 85416 -  9 915,00 zł. oraz z zadania „Poprawa dostępności do budynków gminnych - 
projekt "Dostępny samorząd - granty"- 10 000,00 zł Ponadto przenosi się środki na składki ZUS -60 000,00 zł 
oraz na zakup usług -  30 000,00 zł z działu 852 - Pomoc społeczna.

- w rozdziale 75095- pozostała działalność -  zabezpiecza się środki na zapłatę ubezpieczenia mienia -  
17 000,00 zł przenosząc je z działu 852 - Pomoc społeczna. Przenosi się też środki z zadania „Realizacja projektu 
"Cyfrowa Gmina" w kwocie 7 935,17 zł, w tym do rozdziału 75075 -  promocja gminy- 3 000,00 zł i do rozdziału 
60016 -  drogi gminne -  37 935,17 zł.. Środki w wysokości 33 500,00 zł z zadania „Poprawa dostępności do 
budynków gminnych - projekt "Dostępny samorząd - granty"- przenosi się na zakup usług w drogach gminnych.

- w rozdziale 75101- urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa - -  przenosi 
się plan miedzy paragrafami na realizację zadań zleconych.
- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne -  zwiększa się środki na zakup usług w kwocie 8 000,00 zł 
przenosząc z działu 852 - Pomoc społeczna.

- w rozdziale 75702- obsługa długu publicznego -  zwiększa się środki o kwotę 549 000,00 zł przenosząc środki 
z następujących zadań : „Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina"- 104 373,00 zł, „Budowa wodociągów w 
wybranych miejscowościach Gminy (dokumentacja projektowa, roboty budowlane)” w kwocie 100 300,00 zł, 
„Program STOP-SMOG: - 127 820,00 zł, „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy



Dąbrówka” -  34 509,00 zł oraz „Modernizacja Sali sportowej Szkoły Podstawowej w Józefowie” -  181 998,00 
zł.

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe -  przenosi się środki z usług remontowych na zadanie inwestycyjne „ 
Zagospodarowanie terenu przed wejściem do budynku Szkoły Podstawowej we Wszeborach” w kwocie 
14 000,00 zł. Kwotę 4 300,00 zł przenosi się z zadania „Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina" na zwiększenie 
limitu na 2022 rok dla zadania „Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Józefowie”

- w rozdziale 80104 - przedszkola -  przenosi się między rozdziałami 80104 i 80149 środki w wysokości 3 
000,00 zł na zwiększenie dotacji dla przedszkoli niepublicznych.

- w rozdziale 90013 -  schroniska dla zwierząt -  zwiększa się plan o 6 120,00 zł na zakup usług, przenosząc go 
z działu 852 -Pomoc społeczna

- w rozdziale 90015 -  oświetlenie ulic, placów, dróg -  zwiększa się środki na zakup energii w kwocie 42 000,00 
zł, przenosząc środki z rozdziału 80104- przedszkola -27 000,00zł, rozdziału 85504 -wspieranie rodziny - 
2 000,00zł, rozdziału 85395- pozostała działalność -3 000,00 zł oraz działu 852 -Pomoc społeczna -  10 000,00 
zł,

- w rozdziale 90095 -  pozostała działalność- przenosi się środki z zakupu usług na wynagrodzenia bezosobowe
-  14 000,00 zł.

- w rozdziale 92695 -  pozostała działalność- przenosi się środki na zakup energii w kwocie 5 000,00zł z działu 
852 -Pomoc społeczna

PRZHWO 
RADY GM



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV.416.2022 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 grudnia 2022 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  zm ia n ie
750 Administracja publiczna 439 627,23 -3 500,00 436 127,23

75011 U rzędy w o jew ódzk ie 94 183,42 -3 500,00 90 683 ,42

2010

D otac ja  ce low a o trzym ana  z budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań  b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej oraz innych 
zadań  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

94 177,52 -3 500,00 90 677 ,52

801 Oświata i wychowanie 1 288 345,90 20 000,00 1 308 345,90

80148 S to łów k i szko lne  i p rzedszko lne 402  100,00 20 000,00 422  100,00

0830 W p ływ y  z  usług 402  000,00 20 000,00 422  000 ,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 2 787 548,00 1 500,00 2 789 048,00

85322 F undusz  Pracy 0,00 1 500,00 1 500 ,00

2690 Ś rodk i z  Funduszu P racy o trzym ane  na rea lizac ję  zadań 
w yn ika jących  z  odrębnych  ustaw 0,00 1 500,00 1 500 ,00

855 Rodzina 8 402 184,15 70,00 8 402 254,15
85503 K arta  D użej R odziny 564,00 70,00 634 ,00

2010

D otac ja  ce low a o trzym ana  z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań  b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań  z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) us taw am i

564,00 70,00 634 ,00

926 Kultura fizyczna 141 815,00 -110 000,00 31 815,00

92695 P ozosta ła  dz ia ła lność 141 815,00 -110 000,00 31 815 ,00

6300
D otac ja  ce low a o trzym ana  z  ty tu łu  pom ocy  finansow ej 
udzie lane j m iędzy jednos tkam i sam orządu  te ry to ria lnego  na 
do finansow an ie  w łasnych  zadań inw estycy jnych  i zakupów  
inw estycy jnych

110 000,00 -110 000,00 0,00

R azem : 65 405  049,92 -91 930,00 65  313 119,92

PRZKW 
RADYGMrSPf

w ir R osa



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV.416.2022 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 grudnia 2022 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D ział R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rzed  zm ian ą Z m ia n a Po z m ia n ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 931 310,52 -100 300,00 2 831 010,52

01043 In frastruktu ra  w odoc iągow a w s i 1 924 317 ,00 -100  300 ,00 1 824 017 ,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 1 168 117,00 -100  300,00 1 067 817 ,00

600 Transport i łączność 4 013 909,59 -71 564,83 3 942 344,76

60016 D rogi pub liczne  gm inne 2 458  209 ,59 -71 564,83 2 386 644 ,76

4300 Z akup  usług pozosta łych 821 379,82 71 435 ,17 892 814 ,99

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 1 462 300,00 -143 000,00 1 319  300,00

750 Administracja publiczna 6 562 436,23 -127 202,17 6 435 234,06

75011 U rzędy w o jew ódzkie 94 177,52 -3 500 ,00 90 677 ,52

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow n ików 60 115,52 1 333,58 61 449 ,10

4110 S kładki na ubezpieczen ia  spo łeczne 11 882,00 -314 ,74 11 567,26

4120 S kładki na Fundusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 1 740,00 -424,36 1 315,64

4300 Z akup  usług pozosta łych 14 000,00 -3 500,00 10 500 ,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez podm io t za trudn ia jący 1 400 ,00 -594 ,48 805,52

75023 U rzędy gm in  (m iast i m ias t na praw ach pow iatu) 4 583 908,00 115 624 ,00 4 699  532,00

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 450 000,00 60  000,00 510 000 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 174 700,00 15 709,00 190 409 ,00

4260 Z akup  energ ii 114 300,00 9 915 ,00 124 215 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 385 208,00 30 000 ,00 415  208,00

75075 P rom ocja  je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria lnego 100 100,00 3 000 ,00 103 100,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 10 225 ,00 2 000 ,00 12 225 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 77 638 ,00 1 000 ,00 78 6 38 ,00

75085 W spó lna  obsługa je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria lnego 652 564 ,00 -5 709,00 646  855 ,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 5 000,00 -1 760,00 3 240 ,00

4260 Z akup  energ ii 1 028,00 -1 028,00 0,00

4280 Z akup  usług zdrow otnych 850,00 -850 ,00 0,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez p odm io t za trudn ia jący 2 071 ,00 -2 071 ,00 0,00

75095 P ozosta ła  dz ia ła lność 825 086,71 -236  617 ,17 588 4 69 ,54

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 38 450 ,00 17 000,00 55 4 50 ,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 272 209,00 -34  509,00 237 700 ,00



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 868,37 -214 798,37 11 070,00

6059 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 7 309,80 -4 309,80 3 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 961,00 0,00 7 961,00

75101 U rzędy nacze lnych  o rganów  w ła d zy  państw ow ej, kon tro li i 
och rony prawa 1 606,00 0,00 1 606,00

4110 S kładk i na ubezpieczen ia  spo łeczne 100,00 129,71 229,71

4120 S kładk i na Fundusz P racy o raz F undusz  S o lida rnośc iow y 56,00 -23 ,09 32,91

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 1 450,00 -106,62 1 343,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 808 861,40 8 000,00 816 861,40
75412 O cho tn icze  straże pożarne 724 361,40 8 000,00 732 361,40

4300 Z aku p  usług pozosta łych 128 511,40 8 000,00 136 511,40

757 Obsługa długu publicznego 726 000,00 566 960,00 1 292 960,00

75702
O bsługa  pap ie rów  w artośc iow ych , k redy tów  i pożyczek oraz 
innych  zobow iązań je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria lnego  
za liczanych  do tytu łu  d łużnego  -  k redy ty  i pożyczki

726 000,00 566 960,00 1 292 960,00

8090 K oszty  em is ji sam orządow ych p ap ie rów  w a rtośc iow ych  oraz 
inne  op ła ty  i p row izje 5 984,00 -500,00 5 484,00

8110
O dse tk i od sam orządow ych pap ie rów  w a rto śc io w ych  lub 
zac iągn ię tych  przez je d n o s tkę  sam orządu  te ry to ria lnego  
kredytów  i pożyczek

720 016,00 567 460,00 1 287  476,00

801 Oświata i wychowanie 26 092 311,86 -2 700,00 26 089 611,86
80101 S zko ły  podstaw ow e 16 034 846,00 4  300,00 16 039  146,00

4270 Z akup  usług rem ontow ych 105 329,00 -14 000,00 91 329,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 4 723 145,00 18 300,00 4 741 445,00

80104 P rzedszko la 5 652 859,96 -30  000,00 5 622 859,96

4330 Z akup  usług przez jednos tk i sam orządu  te ry to ria lnego  od 
innych  jednos tek  sam orządu te ry to ria lnego 820 100,00 -30 000,00 790 100,00

80148 S to łów k i szko lne  i p rzedszko lne 792 827,00 20  000,00 812  827,00

4220 Z akup  środków  żyw ności 350 281,00 20  000,00 370 281,00

80149
R ea lizac ja  zadań w ym aga jących  stosow an ia  specja lne j 
o rgan izac ji nauki i m etod  pracy d la  dz iec i w  p rzedszko lach , 
oddz ia łach  p rzedszko lnych  w  szko łach  podstaw ow ych  i innych 
fo rm ach  w ychow an ia  p rzedszko lnego

163 470,00 3 000,00 166 470,00

2540 D otacja  podm io tow a z  budżetu  d la  n iepub liczne j jednos tk i 
sys tem u ośw iaty 56 250,00 3 000,00 59 250,00

852 Pomoc społeczna 9 292 634,00 -136 120,00 9 156 514,00



85202 D om y pom ocy spo łeczne j 311 500,00 -19  000 ,00 292 500 ,00

4330 Z akup usług przez jednos tk i sam orządu te ry to ria lnego  od 
innych je d n o s te k  sam orządu  teryto ria lnego 311 500,00 -19 000 ,00 292 500 ,00

85213

S kładki na ubezp ieczen ie  zdrow otne  op łacane za  osoby 
pob ie ra jące  n iek tó re  św iadczen ia  z  pom ocy spo łeczne j o raz za  
osoby uczes tn iczące  w  za jęc iach  w  centrum  in tegrac ji 
spo łecznej

15 4 78 ,00 -1 500,00 13 978 ,00

4130 S kładki na ubezp ieczen ie  zdrow otne 15 478 ,00 -1 500,00 13 978 ,00

85216 Z as iłk i sta łe 190 110,00 -5 000 ,00 185 110,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 190 110,00 -5 000 ,00 185 110,00

85219 O środk i pom ocy  spo łeczne j 1 056 550,00 -94  100,00 962 4 5 0 ,0 0

4010 W ynag rodzen ia  osobow e  p racow ników 744 400 ,00 -70  000,00 674 4 0 0 ,0 0

4040 D odatkow e w yn a g ro d ze n ie  roczne 54 250 ,00 -1 900,00 52 350 ,00

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 130 130,00 -5 000 ,00 125 130,00

4120 S kładki na F undusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 17 270 ,00 -6 000 ,00 11 270 ,00

4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 6 500,00 -5 200 ,00 1 300 ,00

4210 Z akup m a te ria łó w  i w yposażen ia 23 500,00 -5  000 ,00 18 500 ,00

4360 O p ła ty  z  ty tu łu  zakupu  usług te lekom un ikacy jnych 2 400 ,00 -1 000 ,00 1 4 0 0 ,0 0

85228 U sług i op iekuńcze  i spec ja lis tyczne  us ług i op iekuńcze 16 520,00 -16 520 ,00 0 ,00

4110 S kładki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 7 430 ,00 -7 430 ,00 0 ,00

4120 S kładki na F undusz  P racy oraz Fundusz S o lida rnośc iow y 1 570,00 -1 570,00 0 ,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 7 520,00 -7 520,00 0 ,00

85295 P ozosta ła  dz ia ła ln o ść 7 611 868 ,00 0,00 7 611 8 6 8 ,0 0

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 7 358 124,00 694 ,20 7 358 8 1 8 ,2 0

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 18 385,00 -250 ,00 18 135,00

4220 Z akup  ś rod kó w  żyw nośc i 1 800,00 250 ,00 2  050 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 70 323,00 -694 ,20 69  628 ,80

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 2 790 548,00 -1 500,00 2 789 048,00

85322 Fundusz P racy 0,00 1 500,00 1 500 ,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 0,00 1 500,00 1 500 ,00

85395 P ozosta ła  dz ia ła ln o ść 2 790 548,00 -3 000,00 2 787  5 48 ,00

4300 Zakup  usług pozosta łych 385 720,00 -3 000 ,00 382 720 ,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 111 380,00 -9 915,00 101 465,00

85416 P om oc m ate ria lna  d la  uczn iów  o charakte rze  m otyw acy jnym 52 115,00 -9  915 ,00 42  200 ,00

3240 S typend ia  d la  uczn iów 52 115,00 -9 915,00 42  2 0 0 ,0 0



855 Rodzina 8 575 170,15 -1 930,00 8 573 240,15
85503 Karta  D uże j R odziny 564,00 70,00 634,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 564,00 70,00 634,00

85504 W sp ie ran ie  rodziny 32 000,00 -3 000,00 29 000,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 32 000,00 -3 000,00 29  000,00

85508 R odziny zastępcze 29 000,00 1 000,00 30 000,00

2900

W p ła ty  gm in  i pow ia tów  na rzecz innych je d n o s te k  sam orządu 
te ry to ria lnego  oraz zw iązków  gm in , zw iązków  
pow ia tow o-gm innych , zw iązków  pow ia tów , zw iązków  
m etropo lita lnych  na do finansow an ie  zadań b ieżących

29 000,00 1 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 379182,86 -97 660,00 7 281 522,86
90001 G ospodarka  śc iekow a i och rona  w ód 237 900,00 -17  960,00 219  940,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 237 800,00 -17 960,00 219  840,00

90005 O chrona pow ie trza  a tm os fe rycznego  i k lim atu 222 947,00 -127 820,00 95 127,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 127 820,00 -127 820,00 0,00

90013 S chron iska  d la zw ie rzą t 73  500,00 6 120,00 79  620,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 73 500,00 6 120,00 79  620,00

90015 O św ie tlen ie  ulic, p laców  i dróg 798 648 ,98 42  000,00 840  648,98

4260 Z akup  energ ii 258  800,00 42 000,00 300 800,00

90095 P ozosta ła  dz ia ła lność 672 866,88 0,00 672  866,88

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 6 940,00 14 000,00 20  940,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 74 476,28 -14 000,00 6 0  476,28

926 Kultura fizyczna 696 463,00 -286 998,00 409 465,00
92695 P ozosta ła  dz ia ła lność 696  463 ,00 -286 998,00 4 0 9  465,00

4260 Z akup  energ ii 8 500,00 5 000,00 13 500,00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budżetow ych 415  998,00 -291 998,00 124 000,00

R azem : 73 0 ^7  643 ,27 -260 930,00 72 776  713,27

PRZKWOlWltJpĄCY
r ady gmin/ ' DĄBRÓWKA

Słrfy fim /- R °sa



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X L V 4 16.2022 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zadania inwestycyjne w 2022 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty finansowe Planowane wydatki na 2022 
rok

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu

1 010 01043 6058
6059

Rozbudowa SUW, budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz budowa indywidualnej 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 3 838 680,00 376 400,00 Urząd Gminy

2 010 01043 6050 Budowa wodociągów w wybranych miejscowościach Gminy (dokumentacja projektowa, roboty 
budowlane) 1 591 917,00 1 067 817,00 Urząd Gminy

3 010 01044 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dąbrówce i budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych 
miejscowościach gminy (dokumentacja projektowa, roboty budowlane) 4 034 132,00 151 852,00 Urząd Gminy

4 010 01043 6060 Zakup urządzenia do zagęszczania podłoża (ZGK) 11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy

6 600 60014 6050 Przebudowa dróg w msc Kuligów 400 000,00 167 400,00 Urząd Gminy

7 600 60014 6300 Modernizacja istniejącego chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 4320W w m Zaścienie 73 000,00 73 000,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050

Dokumentacja projektowa przebudowy dróg gminnych i chodników w tym : Wykonanie projektu 
chodnika przy drodze gminnej w Marianowie 99 850,00 zł ( 25 932,32- f. sołecki);Aktualizacja 
zmiany projektu budowlanego dla budowy chodnika ul. Czapskiego w Matopolu”- 30 000,00 z l; FS 
Trojany; FS Czarnów - Kontynuacja projektu chodnika przy ul. Długiej w Czarnowie - 5 000,00)

189 700,00 189 700,00 Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Budowa dogi nr 242 i nr 222 w kostce brukowej razem z odwodnieniem (FS: Guzowatka 20 000,00) 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Budowa chodnika w Działach Czarnowskich 160 000,00 2 000,00 Urząd Gminy

II 600 60016 6050 Budowa, przebudowa i modernizacja dróg gminnych (FS: Kuligów - Przebudowa dróg, poprzez 
ułożenie kostki na ul. Szkolnej i Załubickiej - 25 000,00) 81 300,00 81 300,00 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XLV.416.2022 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 430102W w m. Zaścienie -  Karolew, gm. Dąbrówka etap I 706 300,00 706 300,00 Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej na dz.ew.nr 361/362/363 obręb Teodorów - Sokołówek 41 100,00 31 100,00 Urząd Gminy

14 600 60016 6050
„Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka (Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach: ul. Królewska w m. Ślężany (zaprojektuj i wybuduj), Kołaków- 
Sokołówek (zaprojektuj i wybuduj), ul Widokowa w m. Lasków (zaprojektuj i wybuduj), 
ul. Norwida w m. Lasków)”

9 663 900,00 98 900,00 Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Wykonanie przystanku autobusowego posiadającego wiatę dla pasażerów w m. Stanisławów (FS - 10 
084,33) 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Budowa wiaty przystankowej wraz z peronem w m. Józefów ( FS - 10 0000 ) 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050 Wykonanie przystanku autobusowego posiadającego wiatę dla pasażerów w m. Teodorów 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

18 700 70005 6050 Budowa budynku komunalnego w Dąbrówce (dokumentacja projektowa) 204 900,00 27 000,00 Urząd Gminy

19 700 70005 6060 Zakup grantu 180 000,00 180 000,00 Urząd Gminy

20 700 70005 6060 Pokrycie kosztów zakupu nieruchomości - działki nr 367 przy ul.F. Czapskiego w Małopolu na cele 
sołectwa Małopole (FS: 36 966,02) 95 000,00 95 000,00 Urząd Gminy

21 750 75095 6050 Modernizacja poddasza budynku Urzędu Gminy Dąbrówka 337 700,00 237 700,00 Urząd Gminy

23 750 75095 6057 Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina" 186 678,17 11 070,00 Urząd Gminy

24 750 75095 6057
6059 Poprawa dostępności do budynków gminnych -- projkt "Dostępny samorząd - granty" 46 500,00 3 000,00 Urząd Gminy

25 754 75412 6170 Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu wraz z wyposażeniem w sprzęt ratowniczo-gaśniczy z 
przeznaczeniem dla KP PSP w Wołominie 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr XLV.416.2022 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

26 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP Lasków 48 300,00 48 300,00 Urząd Gminy

27 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu pojazdu specjalistycznego UTV dla OSP Ślężany 75 000,00 75 000,00 Urząd Gminy

28 754 75412 6050 Modernizacja i wyposażenie budynku OSP Zaścieme (FS 26 181,67) 26 200,00 26 200,00 Urząd Gminy

29 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy w Chajętach (FS 24 953,00) 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

30 754 75412 6230 Zakup ciężkiego zestawu ratownictwa drogowego dla OSP Chajęty 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

31 754 75412 6050 Zakup i montaż klimatyzatorów do budynku OSP Ludwinów-Józefów”, 26 150,00 26 150,00 Urząd Gminy

32 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego dla OSP Chajęty 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

33 801 80101 6050 Rozbudowa i przebudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej we Wszeborach 4 500 000,00 4 389 300,00 Urząd Gminy

34 801 80101 6050 Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej w Józefowie 3 244 845,00 244 845,00 Urząd Gminy

35 801 80101 6050 Utworzenie ścieżki edukacyjnej przy Szkole Podstawowej im. A. Goszczyńskiej we Wszeborach 93 300,00 93 300,00 Urząd Gminy

36 801 80101 6050 Zagospodarowanie terenu przed wejściem do budynku Szkoły Podstawowej we Wszeborach 14 000,00 14 000,00
Publiczna szkoła 
Podstawowwa we 

Wszeborach

37 926 92695 6050 Modernizacja Sali sportowej Szkoły Podstawowej w Józefowie 296 998,00 5 000,00 Urząd Gminy

38 801 80104 6050 Wymiana kotła CO w Przedszkolu Samorządowym w Dręszewie 16 700,00 16 700,00 P rze d szk o le  S am o rzą d o w y m  w  

D ręsze w ie

39 801 80104 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w Przedszkolu Samorządowym w Dręszewie 13 530,00 13 530,00 P rze d sz k o le  S am o rzą d o w y m  w  

D ręszew ie

40 900 90002 6050 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Dąbrówce 442 250,71 60 000,00 Urząd Gminy

41 900 90005 6230 Dofinansowanie mieszkańcom gminy kosztów inwestycji służących ochronie powietrza - wymiana 
pieców 55 000,00 55 000,00 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X L V 4 16.2022 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 29 grudnia 2022 r.

42 900 90015 6050
Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy, w tym: ( FS Kołaków - Plan pod 
lampy oświetlenia ulicznego -2 000,00; FS Lasków - Wykonanie projektów oświetlenia ul. Leśna i ul. 
Niegowska - 10 000,00)

20 610,00 20 610,00 Urząd Gminy

43 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego: na terenie gminy, w tym: Wykonanie oświetlenia przy drodze 
Zaścienie - Karolew według wykonanego projektu - 20 000,00 (f.szołecki Karolew); „Budowa 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Guzowatka wraz z wymianą opraw”- 19 000,00zł; Budowa 
przyłącza ośw.na dz.nr 150/2w Trojanach - 57 810,00zł; Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Karpin” -  91 565,48zł (f. sołecki -26 259,48); Wymiana lamp oświetleniowych na 
ledowe w miejscowości Kowalicha - 10 000,00 zł; wykonanie projektu i oświetlenia ul. Lazurowej w 
Dąbrówce (projekt i budowa)- 15 000,00 zł.; FS: Czarnów - Wykonanie realizacji projektu latami na 
istniejących słupach przy ul. Bajecznej w Czarnowie - 11 500,00;

219 955,48 219 955,48 Urząd Gminy

44 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych (wymiana opraw na energooszczędne), w 
tym: Wymiana lamp oświetleniowych na lampy ledowe przy drodze gminnej w m. Cisie - 20 000,00 
(f.sołecki 5 000,00); FS Ślężany- Wymian lamp ul. Wiejska - 3 244,00; FS Działy Czarnowskie - 
Wymiana lamp oświetleniowych - 8 000,00; FS Stanisławów - Uzupełnienie trzech opraw 
oświetleniowych w istniejących słupach - 5500,00, FS Kowalicha - Wymiana lamp oświetleniowych 
na ledowe - 12 000,00 )

291 000,00 231 000,00 Urząd Gminy

45 900 90017 6060 Zakupy inwestycyjne dla ZGK 20 000,00 20 000,00 Zakład Gospodarki 
Komunalnej

46 900 90095 6060 Zakup kosiarki spalinowej samojezdnej do Świetlicy Trojany (FS 15 000,00) 15 490,00 15 490,00 Urząd Gminy

47 900 90095 6058
6059 Renaturyzacja zbiornika wodnego w Trojanach 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

48 900 90095 6050 Zagospodarowanie Placu im.Cypriana Kamila Norwida w Dąbrówce 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

49 900 90095 6050 Wykonanie pomnika C.K.Norwida 179 000,00 179 000,00 Urząd Gminy

50 921 92113 6229 Zagospodarowanie terenu wokół izby tradycji rybackich 628 500,00 602 500,00 Gminne Centrum Kultury

51 921 92113 6220 Kuźnia Norwida - zakup wyposażenia 35 000,00 35 000,00 Gminne Centrum Kultury

52 926 92695 6060 Zakup kosiarki spalinowej samojezdnej do utrzymania zieleni na boiskach przy szkołach i boisku 
gminnym 23 000,00 23 000,00 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr X L V 4 16.2022 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

53 926 92695 6050 „Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie gminy Dąbrówka ( Przebudowa trzech 
balonowych hal sportowych przy szkołach gminnych w m.: Wszebory, Guzowatka i Józefów)”

4 563 200,00 119 000,00 Urząd Gminy

54 926 92695 6058
6059

Budowa placu zabaw w m. Dręszew (etap II) -(FS Dręszew - Budowa placu zabaw - doposażenie 38 
524,45) 106615,00 106 615,00 Urząd Gminy

O G Ó E M 3 7  3 8 6  4 5 1 ,3 6 1 0  7 4 0  0 3 4 ,4 8

PRZKWOl) 
RADY GMI



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XLV.416.2022 Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
w złotych

L p . Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2022 r

1 2 3 4

1. Dochody 65 313 119,92
2. Wydatki 72 776 713,27
3. Wynik budżetu 7 463 593,35

P rz y c h o d y  o g ó łe m : 9 614  357,85

1. Kredyty §952

2. Pożyczki §952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 2 000 000,00

8. Inne źródła (wolne środki) §905 4 716 558,39

9. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§906

10. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy §950 2 897 799,46

R o z c h o d y  o g ó łe m : 2 150 764,50

1. Spłaty kredytów §992 877 000,00
2. Spłaty pożyczek §992 1 104 764,50

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991 169 000,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLV.416.2022 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 grudnia 2022 r.

D ział R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rzed  zm ian ą Z m ia n a Po z m ia n ie
750 Administracja publiczna 94 177,52 -3 500,00 90 677,52

75011 U rzędy w o jew ódzk ie 94 177,52 -3 500,00 90 677,52

2010

D otacja  ce low a o trzym ana  z budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych 
zadań  z leconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

94 177,52 -3 500,00 90 677 ,52

855 Rodzina 8 373 767,15 70,00 8 373 837,15

85503 Karta  D użej Rodziny 564,00 70,00 634 ,00

2010

D otacja  ce low a o trzym ana z  budżetu  państw a na rea lizac ję  
zadań b ieżących z zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz innych  
zadań z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  
pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

564,00 70,00 634,00

R azem : 9 825 148,09 -3 430 ,00 9 821 718,09

PRZHWODNK 
RADY GMINY, T A

■ortfir R osa



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLV.416.2022 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 grudnia 2022 r.

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

750 Administracja publiczna 94 177,52 -3 500,00 90 677,52
75011 U rzędy w o jew ódzk ie 94 177,52 -3 500,00 90 677 ,52

4010 W ynag rodzen ia  osobow e  p racow n ików 60 115,52 1 333,58 61 449 ,10

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 11 882,00 -314 ,74 11 567,26

4120 S kładk i na F undusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 1 740,00 -424 ,36 1 315,64

4300 Z aku p  usług pozosta łych 14 000,00 -3 500,00 10 500,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez podm io t za trudn ia jący 1 400,00 -594,48 805,52

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 961,00 0,00 7 961,00

75101 U rzędy nacze lnych  o rganów  w ładzy  państw ow ej, kon tro li i 
o ch rony  prawa 1 606,00 0,00 1 606 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 100,00 129,71 229,71

4120 S kładk i na F undusz P racy o raz Fundusz S o lida rnośc iow y 56,00 -23 ,09 32,91

4170 W yn a g rodzen ia  bezosobow e 1 450,00 -106,62 1 343,38

855 Rodzina 8 373 767,15 70,00 8 373 837,15
85503 K arta  D użej R odziny 564,00 70,00 634 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 564,00 70,00 634 ,00

Razem: 9 825 148,09 -3 430 ,00 9 821 718,09

PRZEWÓD



Załącznik nr 6
do uchwały Nr XLV.416.2022 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU PODM IOTOM  NALEŻĄCYM I 
NIENALEŻĄCYCM  DO SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

/w zł/
podmiotowej przedmiot

owej
celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów 

publicznych
Nazwa jednostki

6 0 0 6 0 0 1 4 Powiat Wołomiński 73  0 0 0 ,0 0
7 1 0 7 1 0 9 5 Województwo Mazowieckie 6  0 0 0 ,0 0
900 9 0 0 0 5 Gmina Wieliszew 9  9 5 2 ,0 0
921 9 2 1 1 3 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 7 7 7  7 0 0 ,0 0 6 3 7  5 0 0 ,0 0
921 9 2 1 1 6 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 3 9 4  3 0 0 ,0 0

7 5 4 7 5 4 1 2 Komenda Powiatowa PSP 15 0 0 0 ,0 0

Razem 1 172 000,00 741 452,00
Jednostki nienależące do 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

801 8 0 1 0 4 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 
Chajętach

1 0 8 6  0 0 0 ,0 0

801 8 0 1 0 4 Przedszkole Niepubliczne „Wyspa Malucha” 
we Wszeborach

1 9 9 9  2 7 5 ,9 6

8 0 1 4 9 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 
Chajętach

2 8  0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 9 Przedszkole Niepubliczne „Wyspa Malucha” 
we Wszeborach

31 2 5 0 ,0 0

921 9 2 1 9 5 Upowszechnianie kultury i dziedzictwa 
narodowego

5 0 0 0 ,0 0

9 2 6 9 2 6 9 5 GKS i MUKS - upowszechnianie kultury 
fizycznej

2 0  0 0 0 ,0 0

7 5 4 7 5 4 1 2 OSP Chajęty 9 0  0 0 0 ,0 0
OSP Ślężany 7 5  0 0 0 ,0 0

Razem 3 144 525,96 190 000,00
OGÓŁEM 4 316 525,96 931 452,00

PRZHWOl 
RADY GMIN

ĄCY
RÓWKA

Słav r R osa



Załącznik nr 7
do uchwały Nr XLV 416.2022 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 29 grudnia 2022 r.

G M I N N Y  P R O G R A M
PRO FILA K TY K I I ROZW IĄZYW ANIA PROBLEM ÓW  ALKOHOLOW YCH 

I GMINNY PROGRAM  PRZECIW DZIAŁANIA NARKOM ANII

P L A N  D O C H O D Ó W
w zł

Klasyfikacja budtetow a Treść Kwota
Dz. Rozdz. ___

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

257 533,55

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

257 533,55

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

77 533,55

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

180 000,00

RAZEM 257 533,55

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. §
851 OCHRONA ZDROWIA 295 270,94

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 270,94
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 847,75
4300 Zakup usług pozostałych 198 423,19

O G Ó Ł E M 295 270,94

PRZKWODN 
RADY GMINY



Załącznik Nr 8
do Uchwały NrXLV.416.2022 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 29 grudnia 2022 r.

PLAN WYDATKÓW

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki /w zł/

Łącznie
wydatki

w tym:

bieżące majątkowe

1 900 90015 6050 Cisie 1. Wymiana lamp oświetleniowych na lampy ledowe przy drodze 17 953,14 12 953,14 5 000,00
gminnej -  5 000,00

600 60016 4300 2. Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Cisie -  9 953,14
900 90095 4210 3. Prace modernizacyjne budynku gminnego domu sołtysa -  3 000,00

2 900 90095 4270 Chruściele 1. Remont budynku wiejskiego -  15 758,32 20 758,32 20 758,32
921 92195 4210/4220/4300 2. Integracja mieszkańców piknik rodzinny -  5 000,00

3 600 60016 6050 Czarnów 1. Kontynuacja projektu chodnika przy ulicy Długiej w Czarnowie - 23 812,85 7 312,85 16 500,00
5 000,00

600 60016 4300 2. Renowacja przepustów przy ul. Długiej i ul. Zaczarowanej w
Czarnowie -  1 500,00

900 90015 6050 3. Zakupi montaż 2 szt. latami ulicznych przy ul. Bajecznej w
Czarnowie -  11 500,00

921 92195 4300 4. Wycieczka integracyjna dla mieszkańców Czarnowa -  5 812,85

4 921 92195 4220/4300 Chajęty 1. Piknik rodzinny -  4 000,00 41 953,00 17 000,00 24 953,00
600 60016 4300 2. Renowacja dróg -  13 000,00
754 75412 6050 3. Modernizacja strażnicy w Chajętach -  24 953,00



5 926 92695 6050 D r ę sz e w 1. Budowa placu zabaw-doposażenie palcu zabaw -  38 524,45 38 524,45 38 524,45

6 600 60016 4300 D ą b r ó w k a 1. Remont ul. Wrzosowej -  6 000,00 59 469,78 44 469,78 15 000,00
600 60016 4300 2. Remont ul. Lazurowej -  4 000,00
600 60016 4300 3. Remont drogi gminnej dz. 398 -  3 000,00
900 90095 4300 4. Zagospodarowanie terenu dz. nr 307 wykonanie oświetlenia i

wymiana kostki -  10 000,00
921 92195 4210/4220/4300 5. Działalność kulturalno-oświatowa dla mieszkańców -  6 000,00
900 90015 6050 6. Wykonanie projektu i oświetlenia u. Lazurowej ( projekt i budowa) -

15 000,00
754 75412 4270 7. Remont pomieszczeń OSP -  15 469,78

7 900 90015 6050 D z ia ły 1. Wymiana lamp oświetleniowych -  8 000,00 16 332,37 8 332,37 8 000,00
600 60016 4270 C z a r n o w sk ie 2. Remont drogi gminnej -  8 332,37

8 600 60016 6050 G u z o w a tk a 1. Budowa drogi nr 242 w kostce brukowej razem z odwodnieniem— 42 576,38 17 576,38 25 000,00
10 000,00

600 60016 6050 2. Budowa drogi nr 222 w kostce brukowej razem z odwodnieniem -
10 000,00

600 60016 4300 3. Konserwacja dróg po zimie wraz z odwodnieniem (metodą
natryskową) -  15 000,00

900 90015 6050 4. Budowa oświetlenia ulicznego w m. Guzowatka wraz z wymianą
opraw” -  5 000,00

921 92195 4210/4300 5. Integracja mieszkańców, piknik rodzinny -  2 576,38
9 900 90095 4210/4300 J ó z e fó w 1. Modernizacja budynku (dom sołecki) -  17 396,28 32 727,08 22 727,08 10 000,00

600 60016 6050 2. Budowa wiaty przystankowej wraz z peronem — 10 000,00
700 70005 4300 3. Wykonanie podziałów geodezyjnych przy ul. Kwiatowej -  5 000,00
921 92195 4220 4. Integracja mieszkańców -  330,80

10 900 90015 6050 K a r o le w 1. Wykonanie oświetlenia przy drodze Zaścienie - Karolew według 23 251,81 3 251,81 20 000,00
wykonanego projektu -  20 000,00

921 92195 4210/4300 2. Integracja mieszkańców Karolewa - 3  251,81

11 600 60016 4300 K a r p in 1. Utwardzenie i konserwacja dróg gminnych Karpin -  14 000,00 44 259,48 18 000,00 26 259,48
900 90015 6050 2. Budowa oświetlenia ul. Chabrowa -  26 259,48
921 92195 4210/4220/4300 3. Integracja mieszkańców sołectwa Karpin -  4 000,00



12 754

600
926
921
926
900

75412

60016
92695
92195
92695
90015

4210

4300
4210

4210/4300
4300
6050

K o la k ó w 1. Zakup sprzętu kuchennego do pomieszczeń socjalnych budynku 
OSP -  16 199,75

2. Drogi (utwardzenie) -  12 000,00
3. Maskownica (siatka) - na plac zabaw -5 000,00
4. Piknik rodzinny (Dzień dziecka) -  5 500,00
5. Monitoring ( na plac zabaw) -  2 500,00
6. Plan pod lampy oświetlenia ulicznego(ul. Zaciszna) -  2 000,00

43 199,75 41 199,75 2 000,00

13 921 92195 4210 K u lig ó w 1. Organizacja przedsięwzięć kulturalno-artystycznych -  1 000,00 42 514,04 17 514,04 25 000,00
600 60016 6050 2. Przebudowa dróg, poprzez ułożenie kostki na ul. Szkolnej i

Załubickiej -  25 000,00
926 92695 4210/4220 3. Zabawki na placu zabaw dla najmłodszych dzieci -  8 000,00
600 60016 4300 4. Środki na naprawę dróg -  8 514,04

14 900 90015 6050 K o w a lic h a 1. Wymiana lamp oświetleniowych na ledowe w m. Kowalicha - 26 555,69 14 555,69 12 000,00
12 000,00

921 92195 4220/4300 2. Wyjazd integracyjno-edukacyjny -  8 555,69
900 90095 4210 3. Prace modernizacyjne budynku „Dom sołtysa”- 5 000,00
600 60016 4210 4. Zakup lustra drogowego i ustawienie na skrzyżowaniu ul.

Wierzbowej i Lipowej -  1 000,00
15 900 90015 6050 L a sk ó w 1. Wykonanie projektów oświetlenia ul. Leśna i ul. Niegowska - 43 760,78 33 760,78 10 000,00

10 000,00
926 92695 4300 2. Kostka brukowa -  zakup i ułożenie pod altaną- 4 500,00
926 92695 4300 3. Zakup i montaż kamery na plac zabaw -  2 000,00
921 92195 4210/4220/4300 4. Zakup stołów na spotkania mieszkańców oraz integracja
600 60016 4270 mieszkańców -  17 000,00

5. Remont dróg -  10 260,78
16 900 90095 4270/4300 L u d w in ó w 1. Remont i modernizacja budynku (dom sołecki) - 30 420,60 30 420,60 30 420,60

17 700 70005 6060 M a ło p o le 1. Zakup nieruchomości -  działki nr 367 przy ul. F. Czapskiego w 36 966,02 36 966,02
Małopolu na cele sołectwa Małopole -  36 966,02

18 600 60016 6050 M a r ia n ó w 1. Wykonanie projektu chodnika przy drodze gminnej - 25 932,32 25 932,32 25 932,32

19 600 60016 4300 O s tr ó w e k 1. Utwardzenie destruktem ul. Jałowcowej -  8 000,00 21 257,02 21 257,02
600 60016 4300 2. Utwardzenie ul. Leśnej -  4 000,00
600 60016 4300 3. Poprawa nawierzchni ul. Sosnowa -  3 000,00
600 60016 4300 4. Utwardzenie zjazdu z ulicy Wspólnej na ul. Słoneczną -  2 000,00zł

5. Utwardzenie ul. Spokojnej -  4 257,02 zł.



20 926 92695 4300 S o k o łó w e k 1. Budowa boiska do piłki nożnej -  18 514,18 18 514,18 18 514,18

21 600 60016 4300 S ta s io p o le 1. Remont i modernizacja drogi -  14 275,24 14 275,24 14 275,24

22 600 60016 6050 S ta n is ła w ó w 1. Wykonanie przystanku autobusowego posiadającego wiatę dla 15 584,33 15 584,33
pasażerów -  10 084,33

900 90015 6050 2. Uzupełnienie 3 opraw oświetleniowych w istniejących słupach -
5 500,00

23 900 90095 4210 Ś lę ż a n y 1. Remont i modernizacja -  Dom Sołecki -  5 000,00 26 244,00 23 000,00 3 244,00
900 90015 6050 2. Wymiana lamp ul. Wiejska -  3 244,00
600 60016 4300 3. Chodnik ul. Rybna -  5 000,00
921 92195 4210/4220/4300 4. Dzień dziecka -  2 000,00
900 90095 4300 5. Modernizacja placu przy ul. Rybnej -  11 000,00

24 926 92695 4210 T r o ja n y 1. Dofinansowanie do placu zabaw, utwardzenia gruntu -  5 000,00 46 752,98 31 752,98 15 000,00
600 60016 4300 2. Lustro drogowe - 1 000,00
921 92195 4300 3. Integracja mieszkańców - 5 000,00
900 90095 6060 4. Kosiarka spalinowa samojezdna -  15 000,00
600 60016 4270 5. Remont dróg -  8 752,98
900 90095 4210 6. Zakup wyposażenia pomieszczeń szkolnych -  12 000,00

25 600 60016 4270 T e o d o r ó w 1. Remont drogi gminnej z funduszu sołeckiego -  17 329,77 17 329,77 17 329,77

26 600 60016 4300 W s z e b o r y 1. Utwardzenie drogi ul. Akacjowa -  10 000,00 38 337,44 38 337,44
700 70005 4300 2. Wykonanie podziałów nieruchomości pod kątem przebudowy drogi

ul. W ąsk a-18 032,92
700 70005 4300 3. Wykonanie podziałów nieruchomości pod kątem budowy chodnika,

trzeci etap ul. Trakt Napoleoński -  10 304,52
27 754 75412 6050 Z a ś c ie n ie 1. Modernizacja i wyposażenie budynku OSP Zaścienie- 26 181,67 26 181,67 26 181,67

O G Ó Ł E M 8 3 5  4 4 4 ,4 9 4 7 4  2 9 9 ,2 2 3 6 1  1 4 5 ,2 7

W  RAM ACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO REALIZO W AN E SĄ PRZEDSIĘW ZIĘCIA NA GRUNTACH LUB OBIEKTACH, DO KTÓRYCH GMINA DĄBRÓWKA POSIADA TYTUŁ PRAW N Y (WŁASNOŚĆ  
LUB UMOWA UŻYCZENIA)

RADYG


